国务院关于同意对科教用品进口实行税收优惠政策的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_311552.htm 国务院关于同意对科

教用品进口实行税收优惠政策的批复（国函〔2007〕1号）财

政部、海关总署、税务总局： 你们《关于报请批准〈科学研

究和教学用品免征进口税收的规定（送审稿）〉和〈科技开

发用品免征进口税收暂行规定（送审稿）〉的请示》（财关

税〔2006〕59号）收悉。现批复如下： 同意对科研院所、高

等学校等科学研究机构和学校所进口的国内不能生产或者性

能不能满足需要的科学研究和教学用品，以及转制科研机构

、国家工程（技术）研究中心、国家重点实验室、企业技术

中心等科技开发机构在2010年12月31日前进口的国内不能生

产或者性能不能满足需要的科技用品，免征进口关税和进口

环节增值税、消费税。具体实施办法由你们依照《规章制定

程序条例》联合制定并公布，自2007年2月1日起施行。1997

年1月22日经国务院批准、1997年4月10日海关总署令第61号发

布的《科学研究和教学用品免征进口税收暂行规定》同时废

止。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com